6 del Codice le Trattative Dirette n° 667002 

per il Progetto MA FVNS 2018/2019 (Decreto MIPAAF n. 56978 del 2/08/2018) CUP 

J59F18000290006 SMART CIG Z35258718C e la n° 669021 per Progetto PROORG - CUP 

C81I17000140006 SMART CIG Z18258728E per i seguenti importi: € 22.484,00 

(ventiduemilaquattrocentoottantaquattro/00) per il Progetto MA FVNS 2018/2019 + Iva al 4%; € 

513,92 (cinquecentotredici/92) + Iva al 4% per Progetto PROORG, e di affidare la fornitura indicata 

in oggetto alla DAY RISTOSERVICE S.p.A., VIA TRATTATI COMUNITARI EUROPEI 1957-

2007, 11 -BOLOGNA (BO) - Partita IVA 03543000370; 

- di impegnare la spesa pari ad € 23.383,36 (ventitremilatrecentoottantatre/36) per il Progetto MA FVNS 

2018/2019 Iva compresa e € 534,48 (cinquecentotrentaquattro/48) + Iva compresa per Progetto 

PROORG nel seguente modo: 

- - per il Progetto MA FVNS 2018/2019 (Decreto MIPAAF n. 56978 del 2/08/2018): 

CUP… J59F18000290006 

Ob. Fu 2.03.99.42.00.C. 

Ob. Fu 2.03.99.42.00.L 

Capitolo 1.01.01.02.002.01  

Capitolo 1.01.01.02.002.02